PROGETTI INTEGRATI, LAVORO, SVILUPPO, GIOVANI, UNIVERSITA' E PARTECIPAZIONE – MONITORAGGIO TEMPI 2014

UNITA' ORGANIZZATI VA RESPONSABILE	PROCEDIMENTO	RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO	RESPONSABILE EMANAZIONE PROVVEDIMEN TO FINALE (se diverso dal Re- sponsabile del Procedimento)	SETTORI/UFFICI COINVOLTI	ENTI ESTERNI COINVOLTI	PARERI OBBLIGAT ORI E/O VALUTAZI ONI TECNICHE	TERMINE	TEMPO MEDIO O % DI PRATICHE EVASE NEL TERMINE
Servizio Partecipa- zione, Lavoro, Sviluppo, Giovani	Utilizzo dei locali del- le sedi di quartiere - rilascio autorizzazioni uso occasionale	P.O. ROBERTO BRANCHETTI branchetti_r@comune.cesena.fc.it		Servizi Economico- Finanziari	Presidente e Consiglio di Quartiere		15 GG	100%
Servizio Partecipa- zione, Lavoro, Sviluppo, Giovani	Utilizzo dei locali del- le sedi di quartiere - rilascio concessioni uso continuativo	P.O. ROBERTO BRANCHETTI branchetti_r@comune.cesena.fc.it		Servizi Economico- Finanziari	Presidente e Consiglio di Quartiere	SI	60 GG	100%
Servizio Partecipa- zione, Lavoro, Sviluppo, Giovani	Orti comunali: asse- gnazione revoca ri- nuncia aree ortive anziani	P.O. ROBERTO BRANCHETTI branchetti_r@comune.cesena.fc.it			Presidente e Consiglio di Quartiere		30GG	97%
Servizio Partecipa- zione, Lavoro, Sviluppo, Giovani	Contributi al comitato dei quartieri per la realizzazione di inizia- tive di partecipazione	P.O. ROBERTO BRANCHETTI branchetti_r@comune.cesena.fc.it			Presidente e Consiglio di Quartiere	SI	30 GG.	100%
Servizio Partecipa- zione, Lavoro, Sviluppo, Giovani	Contributi per la rea- lizzazione delle attivi- tà di partecipazione e per interventi promos- si dai consigli di quar- tiere	P.O. ROBERTO BRANCHETTI branchetti_r@comune.cesena.fc.it			Presidente e Consiglio di Quartiere	SI	30 GG.	100%
Servizio Partecipa- zione, Lavoro, Sviluppo, Giovani	Contributi a fondo perduto a favore di imprese che attivano contratti di lavoro op- pure trasformazioni - contributi e incentivi per favorire la neo imprenditoria	P.O. ROBERTO BRANCHETTI branchetti_r@comune.cesena.fc.it					60 GG	Nessuna pratica nel 2014
Servizio Partecipa- zione, Lavoro, Sviluppo, Giovani	Contributi a coopera- tive di garanzia e/o consorzi fidi per credi- ti al commercio, indu- stria, artigianato ed agricoltura	P.O. ROBERTO BRANCHETTI branchetti_r@comune.cesena.fc.it					60 GG	Nessuna pratica nel 2014
Servizio Partecipa- zione, Lavoro, Sviluppo, Giovani	Contributi per le iniziative di valorizzazione del centro storico	P.O. ROBERTO BRANCHETTI branchetti_r@comune.cesena.fc.it					60 GG.	16

PROGETTI INTEGRATI, LAVORO, SVILUPPO, GIOVANI, UNIVERSITA' E PARTECIPAZIONE – MONITORAGGIO TEMPI 2014

UNITA' ORGANIZZATI VA RESPONSABILE	PROCEDIMENTO	RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO	RESPONSABILE EMANAZIONE PROVVEDIMEN TO FINALE (se diverso dal Re- sponsabile del Procedimento)	SETTORI/UFFICI COINVOLTI	ENTI ESTERNI COINVOLTI	PARERI OBBLIGAT ORI E/O VALUTAZI ONI TECNICHE	TERMINE	TEMPO MEDIO O % DI PRATICHE EVASE NEL TERMINE
Servizio Partecipa- zione, Lavoro, Sviluppo, Giovani	Istruttorie pubbliche per progetti in ambito giovanile	P.O. ROBERTO BRANCHETTI branchetti_r@comune.cesena.fc.it					60 GG.	Nessuna pratica nel 2014
Servizio Partecipa- zione, Lavoro, Sviluppo, Giovani	Contributi, ad associa- zioni, gruppi, enti, per attività e manifesta- zioni in favore dei giovani	P.O. ROBERTO BRANCHETTI branchetti_r@comune.cesena.fc.it					60 GG.	28
Servizio Partecipa- zione, Lavoro, Sviluppo, Giovani	Contributi a favore dei proprietari che affitti- no o concedono in comodato i propri ne- gozi sfitti per la pro- mozione del decoro e della vitalità del centro storico e della città attraverso il riavvici- namento dell'imprenditoria e dell'arte giovanile e femminile	P.O. ROBERTO BRANCHETTI branchetti_r@comune.cesena.fc.it					90 GG	88
Servizio Partecipa- zione, Lavoro, Sviluppo, Giovani	Contributi a favore di imprese che attivano tirocini per inserimen- to-reinserimento lavo- rativo	P.O. ROBERTO BRANCHETTI branchetti_r@comune.cesena.fc.it					60 GG.	37
Servizio Partecipa- zione, Lavoro, Sviluppo, Giovani	Contributi a favore di imprese e cooperative che favoriscono l'as- sunzione anche tempo- ranea di giovani	P.O. ROBERTO BRANCHETTI branchetti_r@comune.cesena.fc.it					60 GG.	36
Servizio Progetti Integrati	Convenzioni e accordi con enti pubblici o privati	Dirigente MANUELA LUCIA MEI mei_ml@comune.cesena.fc.it					-	-
Servizio Progetti Integrati	Contratti per forniture di beni e servizi	Dirigente MANUELA LUCIA MEI mei_ml@comune.cesena.fc.it P.O ROBERTO BRANCHETTI					variabile a seconda della procedura adottata	11

PROGETTI INTEGRATI, LAVORO, SVILUPPO, GIOVANI, UNIVERSITA' E PARTECIPAZIONE – MONITORAGGIO TEMPI 2014										
UNITA' ORGANIZZATI VA RESPONSABILE	PROCEDIMENTO	RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO	RESPONSABILE EMANAZIONE PROVVEDIMEN TO FINALE (se diverso dal Re- sponsabile del Procedimento)	SETTORI/UFFICI COINVOLTI	ENTI ESTERNI COINVOLTI	PARERI OBBLIGAT ORI E/O VALUTAZI ONI TECNICHE	TERMINE	TEMPO MEDIO O % DI PRATICHE EVASE NEL TERMINE		
		branchetti_r@comune.cesena.fc.it P.O. degli_angeli_s@comune.cesena.fc.it								